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Mange i menigheten kjenner igjen denne karen, Åsmund Reks-
ten Scheie. Han er er nylig ansatt i 25% stilling i organisasjonen 
BioCosmos. (Mer om organsisasjonen finner du på nettsiden 
biocosmos.no). Jeg er heldig å få en telefonsamtale med Ås-
mund denne tirsdagen i mai. Åsmund forteller: 
 
«Vi er fire stykk som har blitt ansatt for å reise rundt å holde 
foredrag om kristen tro. Biocosmos har jo vært opptatt av den 
naturvitenskapelige delen av apologetikken (trosforsvar), og 
vært veldig gode på fagfeltet Intelligent Design som er en viten-
skapelig tilnærming til skapelsen som utfordrer noen av de klas-
siske/ateistiske evolusjonsteorier, spesielt opp mot dette at alt er 
tilfeldig, filosofisk sett.» 
 
Biocosmos driver også mye med generell apologetikk. Til det 
sier Åsmund følgende: «Det er nok der jeg har min kompetanse, 
der man også bruker filosofi, livssyn og andre aspekter for å 
fremme kristen tro.» 
 
Jeg spør videre om i hvilken grad BioCosmos har vært involvert i konseptet Grill en kristen. Åsmund: 
«Det er absolutt en arena vi vil være på. Det er imidlertid Laget som holder i det, og da er vi inne som 
gjester. Vi er ansatt for å bli tatt imot på skoler og i menigheter, ungdomsarbeid, og drive med opplysning 
når det gjelder dette. Vi ønsker jo at ungdom og unge voksne skal kjenne seg trygge i troa, og gi noen nøk-
ler til det. At folk tar kontakt er veldig fint, f eks i forbindelse med seminarer, sommerstevner.»  
På slutten av samtalen vår får jeg vite at organisasjonen også jobber inn mot universitetsmiljøer. Styrele-

deren i BioCosmos, Steinar Torvaldsen har akkurat vært en tur til det prestisjetunge universitetet i Cam-

bridge. Det ligger en sak om det på nettsidene, nærmere bestemt på biocosmos.no/en-

informasjonsrevolusjon-innen-biologien/.  

 

Åsmund er imidlertid først og fremst musiker, og jobber som sang og musikkleder i Filadelfia i en 50% 

stilling, i tillegg til undervisning som vikarlærer. 

Åsmund i BioCosmos 

Åsmund Reksten Scheie.  

Menigheten har innstilt ny pastor: 

Knut Helge Høyland 

På menighetsmøtet 26. mai ble Knut Helge 
Høyland innstilt som pastor i Kristiansand 
Frikirke. Knut Helge har de siste årene 
vært pastor i Grimstad Frikirke. Han har 
også vært ansatt i Casparisenteret i Israel i 
en årrekke. Knut Helge har sin teologiut-
dannelse fra Menighetsfakultetet.  Når det-
te skrives så har han ikke gitt et endelig ja 
på kallet fra menigheten. FrikirkeAktuelt 
kommer, med et lite forbehold, med en 
fyldigere presentasjon av Knut Helge i 
neste nummer.  
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Pastorens 

Stein Arve Graarud 

 

Hjemlengsel 
 
 
Jeg var ute på gjenvinningsstasjonen med kvist og kvast fra hagen, og overhørte en samta-
le mellom to menn som kastet treverk i kontaineren ved siden av meg. Plutselig kjente jeg 
på hjemlengsel. Det var ikke det han sa, men måten han sa det på. Trykket var nemlig 
på forstavelsene. Utvilsomt en Romeriking. Jeg så for meg Åråsen, Robsrudgrillen og 
Fjellhamarelva 
 
Jeg tror det er mange som har hjemlengsel. Etter Gud.  
Hjemlengselen er en stille kraft. Den bor både i den som har mistet troen og hos den som 
aldri har hatt den. Den finnes hos den ensomme i en travel by, eller hos den trofaste som 
lurer på om Gud fortsatt ser. I dypet av menneskehjertet finnes en lengsel etter noe mer – 
etter fred, etter tilhørighet, etter å komme hjem. 
 
Hvordan kan vi speile dette? Hvordan kan vi være et hjem med mange rom? 
Det starter med å møte hverandre med den samme nåden som vi selv lever av. Det betyr å 
være ærlige om våre egne sår og åpne for andres historier, også de som utfordrer oss. Vi 
trenger fellesskap som rommer både de som kjenner Bibelen godt og de som aldri 
har åpnet den. Fellesskap der det er like naturlig å be som å stille spørsmål. 
 
Kirken er ikke bare et sted – det er et folk. Og når dette folket lever 
med åpne hjerter, åpne hender og åpne dører, da blir menigheten et hjem. Et sted der 
hjemlengselen finner gjenklang – og retning 
 
Fellesskapet må ikke formes av hvem som passer inn, men av hvem Gud elsker. Og det er 
alle. Når mennesker opplever ekte omsorg, tilgivelse, og håp i praksis – da blir kirken et 
hjem. Et sted der hjemlengselen får navn, og der døren alltid står på gløtt.  
Da blir kirka et bønnens hus for alle mennesker.  
 
   Som når et barn kommer hjem om kvelden  
   og møtes av en vennlig favn,  
   Slik var det for meg å komme til Gud.  
   Jeg kjente at her hørte jeg hjemme» 
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Frikirkens Ungdomskor – klargjort for London 

Søndag 11. mai invi-
terte Ungdomskoret 
til konsert. Det ble 
en sterk opplevelse 
både for øyne og 
ører. Maken til musi-
kalsk innlevelse og 
engasjement skal en 
lete lenge etter. I til-
legg til korets diri-
gent Ellen Frøysaa 
var laget toppet med 
et knippe musikere:  
 
August Bjørang-
er (piano), Markus 
Eide Moltumyr (bass), 
Mike Sander Morten-
sen (trommer), Kris-
tian Holvik (gitar), 
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Gunnar Sjur Ringøen (hammondorgel) og 
ikke minst kveldens gjestesolist Amanda 
Winsjansen (studerer rytmisk musikk på 
UIA).  
 
Koret drar til London 2-5 oktober og synger 
der på en stor konsert i St. Mary kirke, Ac-
ton, sammen med gospelkoret Sing på fre-
dagskvelden. De tar inn på Sjømannskirka 
og synger der på søndagens gudstjeneste. 

London fortjener dette! 
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Av Harald Flå  

 
Boken er en disippelvandring gjennom 
Apostlenes gjerninger med etterfølgelse som 
den viktigste ledetråden. Bokens inndeling i 
kapitler samsvarer med Apostlenes gjerning-
ers 28 kapitler. Det betyr at boken med fordel 
kan leses parallelt med Apostlenes gjerning-
ers kapittelinndeling. Du kan få godt utbytte 
av å lese enkelte kapitler uten å gjennomgå 
hele bokens 450 sider. Men så mange sider 
gjør at hvert kapitel gir en grundig omtale. 
Boken har mange gode kart som viser mi-
sjonsreisene, og som kan være en god støtte 
til hukommelsen. 
Et hovedanliggende i boken til Halldorf er 
Åndens ledelse og spesielt hvordan Paulus 
ble ledet av Ånden, og om hvordan Ånden 
oppmuntret men også korrigerte. Men vi får 
også innblikk i at å følge Åndens ledelse også 
ofte førte til lidelse. De mange piskeslag og 
fengslinger Paulus måtte tåle unngår vi ikke å 
bli kjent med. Dette er disippelskapets pris, 
noe Halldorf har som gjennomgangstema i et 
eget kapitel.  
Halldorf synes å ha en egen evne til å aktuali-
sere stoffet, og det kommer til uttrykk i 
mange av temaene han behandler. Et eksem-
pel på det ser vi i kapitlet som han kaller apo-
stolisk lederskap. Her skriver han mye om 
hva ledelse innebærer og spesielt om utvel-
gelse av ledere. Dette er nyttig lesning for oss 
i dag. 
Halldorf har stor bibelkunnskap og det gjør at 
han ofte gir oss relevante henvisninger til 
både gammeltestamentlige tekster, og spesi-
elt til mange av Paulus brever. Dette gjør at 
han setter Apostlenes gjerninger inn i en stør-
re sammenheng. Spesielt gir han leseren 
mange henvisninger til og sitater fra brevlit-
teraturen.  
Hvordan apostlene fikk støtte til livets opp-
hold er ofte omtalt i Apostlenes gjerninger, 
og dette kommenterer Halldorf. Paulus var 
teltmaker og tjente på den måten til livets 
opphold og trengte derfor ikke å være til byr-

de økonomisk. Men det omtales flere steder 
hvordan de kristne gav gaver. Dette kan være 
en påminnelse til oss i dag som i noen grad kan 
nyte godt av offentlig støtte. 
Halldorfs styrke er hans evne til å aktualisere 
stoffet. Apostlenes gjerninger er ikke bare his-
torie men har i høyeste grad noe å fortelle oss i 
dag, og er svært aktuelt. 
Boken kan anbefales brukt i bibelgrupper, og 
da kan en velge hvilke kapitler som en vil gjen-
nomgå, for hvert kapitel er et selvstendig bibel-
studium. 
Boken er utgitt på Luther forlag 
 

Bokomtale 

   Peter Halldorf: Åndens folk 
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Open doors ble grunnlagt av hollenderen som 
gikk under navnet Broder Andreas. 
Han smuglet de første biblene inn bak jerntep-
pet til det kommunistiske Øst Europa i 1955.  
I dag har organisasjonen kontorer i 24 land og 
prosjekter i 76 land.  
Open doors er en tverrkirkelig internasjonal 
misjonsorganisasjon med en omfattende ver-
densvid tjeneste. 
Visjonen er å styrke og utruste kristne som 
lever under press og forfølgelse på grunn av 
sin tro på Jesus Kristus, og å oppmuntre dem 
til å utbre evangeliet til jordens ender. 
Det norske Åpne dører har hovedkontor 
i Bergen. I Kristiansand er det 
et regionkontor som ledes av Jan Kjosavik. 
Vi fikk besøk av ham i Seniorforum tidligere i 
vår, og han ga oss et lite innblikk i hvordan 
kristne har det rundt om i verden. Det 
er virkelig skremmende å høre om forfølgel-
sen i en rekke land. Open doors gir hvert år ut 
en liste, World Watch List, som viser hvilke 
land der forfølgelsen er verst. Øverst på listen 
finner vi Nord Korea, og videre Somalia, Je-
men og Libya. Den inneholder hele 50 navn. 

Jan Kjosavik kunne fortelle at hver dag blir 90 
kristne fengslet, 10 kidnappet, 78 kristne hjem 
angrepet, 12 kristne drept for sin tro og 42 kir-
ker angrepet. Han var ikke i tvil om at det far-
ligste landet å leve i som kristen var i Nord 
Korea. Der er det mange kristne som sitter i 
fangeleirer og får en virkelig hard behand-
ling. Men samtidig mente han et det er i Euro-
pa i vesten at det etter hvert blir vanskelig å 
heise flagg som kristen. Både i Norge og Euro-
pa for øvrig er det ikke forfølgelse som er 
den store utfordringen, men forførelsen. Flere 
land blir mer og mer sekulære og kristendom-
men får stadig mindre plass. Kjosavik var ikke 
i tvil om at kristne som lever under forfølgelse 
markerer tydeligere hvem de tror på.  
Mange av de som må tåle urett og forfølgelse 
for sin tro utstår dette på grunn av fremtidshå-
pet. Da er det på sin plass å minne om Rom. 
8,18 «Jeg mener at det vi må lide i den ti-
den som nå er, ikke kan regnes for noe mot 
den herligheten som en gang skal åpenbares og 
bli vår» 
  

 

Stiftelsen Åpne Dører (Open Doors) 
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Av Toini Berg 
I følge Store nors-
ke leksikon er 
«Agn lokkemat 
for fisk og andre 
sjødyr til krok 
(snøre, bakke, 
line) eller teine. 
Agn virker ved 
sin lukt eller 
smak, og nesten 
hva som helst kan 
brukes: annen 
fisk, muslinger, 
krepsdyr, meite-
mark og lignende. Det har også kommet flere 
ulike produkter med kunstig agn på markedet 
de seneste årene.»  
Jeg kan godt like å «blende in», gå i ett med 
mengden. Det er noe avslappende og uforplik-
tende i det. Men det føler jeg ikke at jeg har 
gjort de to siste månedene. Det begynner vel 
egentlig i det du går inn på Japan Airlines flight 
til Tokyo. Plutselig er jeg i kategori « høyere 
enn gjennomsnittet dame», veldig mye blonde-
re, ganske dårlig i japansk og skjønner ikke helt 
de sosiale og kulturelle kodene. 
Så da familien Godø og jeg selv ramler ut av 
propellflyet på den lille øya Yoron litt nord for 
Okinawa, da er det ikke mye ved vår ankomst 
som kan kalles å gå i ett med mengden. Men 
japanere er høflige folk og fortrekker ikke en 
mine når vi gang på gang gjør merkelige ting 
som ikke passer inn. F. eks å klemme på hver-
andre når vi møtes og tar farvel (vi var jo så 
heldige å få besøk tre ganger av familie og ven-
ner i løpet av tiden vi var der), snakke og le 
høyt, veive med armene når man skal fortelle 
noe, og ikke ha stålkontroll på sekker, jakker, 
vesker, poser og paraplyer til enhver tid. 
 Til tross for, eller kanskje nettopp på grunn av 
at vi er annerledes og rare, så opplevde vi en 
nysgjerrighet blant japanerne som overrasket 
oss litt. Og en gjestfrihet og velvillighet i dette 
lille lokalsamfunnet på 5000 mennesker, som 
gjorde at vi ble mer og mer åpne på hvorfor vi 
egentlig var havnet akkurat her. «Vi ønsker å 
velsigne folket og øya, og be for folk og fe. 
(Øya er en stor eksportør av kalver som skal bli 

wagu biff etter hvert) Dette ble tatt godt imot i og 
med at de fleste er kjent med en åndelig dimen-
sjon og velsignelser og bønn er bra.   
Vi fikk lov til å be for en dame med et nyoperert 
ben, som ble mye bedre. Vi ba for en politiker 
som slet med mareritt og angst, det slapp, én kom 
«tilfeldig» innom midt i gudstjenesten vår da vi 
sang lovsang og tårene begynte momentant å ren-
ne. Han, som er ingeniør og jobber i et europeisk 
selskap, ble veldig overrasket og glad. Han kom 
tilbake dagen etter for å høre evangeliet og om 
Den hellige ånd.   
Anders Godø ble med i et lokalt volleyballag, 
Siren ble invitert til å danse i samfunnshuset, som 
var en stor kulturell begivenhet, vi ble alle invi-
tert til barne- og ungdomsskolen for å fortelle om 
Norge. Vi er med på English kids club og English 
café for voksne ukentlig.   
Jeg fikk et ord før vi dro om at togskinnene skul-
le bli lagt i bønn, slik at vi kunne komme og vei-
en var lagt klar. At vi fikk et slikt stort nettverk 
på bare åtte uker er helt overveldende.   
Det var hardt arbeid i to måneder, jeg sier ikke 
annet. Det var en bratt læringskurve når det gjaldt 
hvordan bevege seg i det åndelige. Shintoisme, 
buddisme, forfedredyrking, shamanisme og ani-
misme er en god blanding som de fleste på Yoron 
forholder seg til på ulike vis i livene sine.   
Så... er vi villige til å være agn? Det kan være 
både slitsomt og ubehagelig å stå ut i mengden, 
men vi tror at vi har vært med på å så noen tros-
frø inn i menneskers liv. Vi vil fortsette å be for 
dem, og én dag ramler vi kanskje kaotisk ut av 

propellflyet på nytt. Vi håper og ber om at enda 
flere blir med i Team Japan framover.  

Refleksjoner fra Yoron og Japan.  
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Ønsker du annonseplass? 
Kontakt 

arnfinnstromme 
@gmail.com 

  

Ønsker du annonseplass? 
Kontakt 

arnfinnstromme 
@gmail.com 

    

Endre Sagedal ny leder i Frimat Norge 

Av Knut Hammersmark 
 
FrikirkeAktuelt besøker tidligere daglig leder i 
menigheten, Endre Sagedal i lokalene til eien-
domsselskapet Mergel på Tangen 76, der 
Endre har en deltidsstilling.  
 
Dette besøket skal imidlertid dreie seg om 
Endres nye rolle som daglig leder i Frimat 
Norge. For øvrig kjennes det litt som om pro-
fetdisippelen Elisja (undertegnede) er på besøk 
hos Elia (Endre), der sistnevnte heldigvis ikke 
er henta med ildvogn til himmelen ennå. 
Fra høsten 2022 har Endre jobba sammen med 
Ole Lunde i selskapet Mergel AS som driver 
med eiendomsforvaltning. I fra senhøstes 2024 
tok han over for Andreas Jølstad i å koordinere 
Frimat i Norge. Det er en stilling som støttes 
av synoden (Frikirken på landsplan) over to år, 
for å prøve å styrke utadretta diakoni – en pro-
sjektstilling med utgangspunkt i to år. Rune 
Tobiassen er styreleder. 
Frimat er jo egentlig et verktøy i verktøykassa 
merket utadrettet diakoni. Det ble  også startet 
i menigheten vår i 2012. Endre forteller at det 
nå er 18 forskjellige steder i Norge som driver 
med Frimat. Karmøy skal også snart starte 
opp. «Kan det være flere ting som kan komme 
opp innenfor begrepet utadretta diakoni», und-
rer Endre. «Vi hadde jo Frihjelp i frikirka, som 
Øyvind Dovland sto for. Det håper vi kan få 
sin renessanse igjen.» Endre trekker i den for-
bindelse fram Hånes frikirke, der de feks har 
hjulpet noen med å flytte.  
Han ønsker at det skal komme flere verktøy i 

verktøykassa merket utadretta diakoni, og at 
det blir spennende å se hva det blir. Mot slut-
ten av besøket kommer Endre med følgende 
gullkorn: «Skal vi si at Gud er en god Gud må 
vi vise det i praktisk handling.» 
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Av Sigmund Sandåker 

 
Navet på sykkelen er der hvor alle eikene 
er festet. Hjulet dreier seg om navet og 
dermed fungerer sykkelen slik at det går 
fremover. Omtrent slik er det i me-
nighetsarbeidet. Det dreier seg om bønn. 
Alt arbeidet forankres i bønn, navet i ar-
beidet. Hadde ikke menigheten og alt ar-
beidet blitt løftet frem i bønn, ville det 
meste vært forgjeves. Derfor er det så 
viktig at bønnelivet holdes oppe i menig-
heten. Be for menigheten i den daglige 
bønnen. Be for arbeidet når styret i fore-
ningen eller virkegrenen planlegger. 
Så er det godt å vite at menigheten sam-
les til bønn flere ganger i uka.  
 
Bønn før gudstjenesten. Hver søndag 
samles en fin flokk i Det stille rom til 
bønn i forkant av gudstjenesten. Vanlig-
vis har denne bønnesamlingen begynt kl. 
10.30, men i vårhalvåret er det bestemt at 
bønnemøtet er fra kl. 10.00. Noen kom-
mer fra møtets start, mens andre kommer 
kl. 10.30. Her er det bønn for gudstjenes-

ten og for det som skjer i menigheten. Ak-
tuelle bønneemner blir også løftet frem. 
 
Menighetens bønnemøte finner sted i Det 
stille rom på onsdager kl. 10.30 til 11.30. 
Her blir det bedt for alt som angår menig-
heten. Bønnelapper som er lagt i bønne-
krukka foregående søndag, blir fordelt og 
bedt grundig for. Krukka med anonyme 
bønnelapper blir bedt for uten å bli lest 
opp. Herren vet hva det gjelder. En trofast 
bønnegruppe møter opp og gjør en viktig 
tjeneste. 
 
Bønnemøte for konfirmanter og ungdom 
samles torsdager kl. 9.00 i grupperommet 
bak friCafé. Som navnet sier, er det hoved-
fokus på bønn for de unge. Også her er det 
en trofast bønnegruppe som møter. 
Det er kanskje unødvendig å si det, men 
det er plass til flere på alle bønnemøtene. 

Det er ikke nødvendig å være noen superb-
eder. Det er like viktig med bønner som 
blir bedt i stillhet. Herren hører bønn og 

han knytter løfter til det vi ber om i felles-
skap. 

Det dreier seg om bønn. 
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40 dager er et kurs for Utrustning til Liv og 
Tjeneste som har vært gjennomført over 20 
år i Kristiansand.  

Nærmere 1000 deltakere har gått gjennom kur-
set, blant dem flere medlemmer i Kristiansand 
Frikirke og andre frikirker i nærområdet. Dette 
skoleåret er det ca. 80 deltakere, og 30 stab 
som samles gjennom 40 fredager. 40 dager er 
blitt en «bibelskole» for de fleste menigheter i 
byen. "Spørsmålet er, kan noe av det samme 
skje for unge mennesker?", spør initiativtaker 
Øyvind Augland. 

40 dager UNG 
Fra september 2025 er det en plan om å starte 
opp 40 dager UNG i Hånes frikirke, hvor ung-
dom mellom 17 og 22 år er i målgruppen. Det 
vil legges opp litt annerledes enn voksenvari-
anten, med 24 undervisningssamlinger på et-

termiddag/kveldstid, to helger og en ti dagers 
misjonstur. Kristian Næss Holm er ansatt for å 
planlegge og gjennomføre kurset. Kunne du 
tenke deg å være med å bidra? Det trengs både 
økonomi og menneskelig innsats. 

40 dager i Kristiansand i mer enn 20 år 40 dager i Kristiansand i mer enn 20 år 

Sommerkafé 
 

Velkommen innom friCafé  
onsdager i juli! 
Gjennom sommeren er det færre ak-
tiviteter og arrangementer her på hu-
set. Vi oppfordrer sterkt til å delta på 
bibeltimer og gudstjenester på 
Dvergsnestangen, men noen har 
også ønsket en møteplass "hjemme". 
 
Denne sommeren blir det en realitet: 
friCafé vil være åpen hver onsdag i 
juli mellom kl 11.30 og 13.30. Det 
blir mulighet for en kopp kaffe/te og 
noe enkel servering, og god anled-
ning til å slå av en prat med kjente 
og ukjente. 

Om bønn 
 
Søndag 25. mai var Oddvar Søvik invitert 
til å tale om bønn på gudstjenesten. Han ga 
menigheten et dypdykk i bønnen som Jesus 
lærte oss: Fader Vår. Flere har spurt om 
ikke det er mulig å kunne få denne talen 
skriftlig. Det har Oddvar vært villig til å 
dele med oss. Skann QR– koden på telefo-
nen og du kan lese talen i sin helhet.  



 
  

Ledig plass 
Ledig annonseplass 

 

Ledig plass    

 

 

 

Ledig annonseplass Ledig annonseplass  

 

 

 

  

 Ledig annonseplass 
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Nytt fra menigheten 

 
Kirken Tollbodgata 66 
Kontor Tollbodgata 64 
Kontortid  Tirsdag, onsdag og 

torsdag  kl. 10-15 
  Tlf. 38 12 10 30 
 
Kontor 
Torbjørg Nylund  Nilsen, 41 19 26 34 
kristiansand@frikirken.no 
 
Hovedpastor 
Stein Arve Graarud, 41 32 42 63 
steinarve.graarud@frikirken.no 
 
Administrasjonsleder  
Tone Iren Lyseng, 99 24 45 22,  
tone.iren.lyseng@frikirken.no 
 
Sang og musikkleder 
Sveinung Hølmebakk 
sveinung.holmebakk@frikirken.no 
 
Menighetsarbeider  
Toini Berg, 91 35 35 36  
toini.berg@frikirken.no 
 
Menighetsarbeider 
Knut Hammersmark, 41 12 84 74 
knut.hammersmark@frikirken.no 
 
Ungdomsarbeider 
Oskar Austegard, 94 80 10 66  
austegardoskar@gmail.com 
 
Leder eldsteråd 
Hilde Grøthe, 47 91 42 92,  
hilde.grothe@frikirken.no 
   
Driftsleder og kontakt Administra-
sjonsråd 
Roald Fidje, 90 09 63 50  
roald.fidje@frikirken.no 
 
E-postadresse  
kristiansand@frikirken.no  
 
Hjemmeside  
www.krsandfrikirke.no  
 
Bankkonto          8220 02 86266 
 
Vipps                    19388 
Vipps FrikirkeAktuelt  853290 

Døde 
 
Arne Sagen 
Torhild Thomassen 
  
 

Setter du pris på bladet?  
 
VIPPS en gave til FrikirkeAk-
tuelt 

Nye medlemmer 
 

• Kari og Helge Breen er over-
ført fra Vågsbygd Frikirke. 

 
• Snefrid Holte Nilsen og Jan 

Ivar Nilsen er overført fra 
Vågsbygd Frikirke. 

 
• Kirsti Larsen Torvik og Ole 

Petter Torvik er overført fra 
Østsida Frikirke 

 
• Tora Torelsdatter Strøm 

Dåp 
4. mai ble Tora Torkelsdat-
ter Strøm døpt, og samtidig 
tatt opp som medlem i me-
nigheten. 
Hun er stipendiat på Kris-
tiansand Folkehøgskole, og 
på bilde ser dere henne som 
solist i skolekoret. 

mailto:kristiansand@frikirken.no
mailto:tone.iren.lyseng@frikirken.no
mailto:toini.berg@frikirken.no
mailto:knut.hammersmark@frikirken.no
mailto:hilde.grothe@frikirken.no
mailto:kristiansand@frikirken.no


Program 

Søndag 1. juni 

10:30  Bønnemøte 
11.00  Gudstjeneste 
 Stein Arve Graarud, tale 

Onsdag 4. juni 

10.30 Bønnemøte 

Søndag 8. juni 

1.Pinsedag 
10.30  Bønnemøte 
11.00  Gudstjeneste 
 Nattverd 
 Stein Arve Graarud 

2. Pinsedag 

11.00  Fellesgudstjeneste på 
 Torvet 

Onsdag 11. juni 

10.30  Bønnemøte 

Lørdag 14. juni 

19.30  Vox 

Søndag 15. juni 

10.30  Bønnemøte 
11.00  Gudstjeneste 
 Dåp 
 Kjetil Karlsen, tale 
 

 

Søndag 17. august 

10.30  Bønnemøte 
11.00  Jubileumsgudstjeneste 
 Kristiansand  
 Folkehøgskole 
 Tor Erling Fagermoen, 
 tale 
 Martin Wikstøl, sang 
 Utdeling av bok 
 til seksåringer 
 

Søndag 24. august 

10.30  Bønnemøte 
11.00  Gudstjeneste 
 Stein Arve Graarud, 
tale 

Lørdag 30. august 

10.30  Bønnemøte 
11.00  Konfirmasjons- 
 Gudstjeneste 
 

Søndag 31. august 

10.30  Bønnemøte 
11.00  Gudstjeneste 

 

Onsdag 18. juni 

10.30  Bønnemøte 

Tirsdag 17. juni 

19.00  Japankveld 
 Jakob Sødal og  
 Toni Berg 

Søndag 22. juni 

10.30  Bønnemøte 
11.00  Gudstjeneste 
 Nattverd 
 Stein Arve Graarud 

Søndag 29. juni 

Ikke gudstjeneste 
  
JULI 
Se egne oppslag i bladet 
 

Søndag 10. august 

10.30  Bønnemøte 
11.00  Gudstjeneste 
 Kjetil Karlsen, tale 
 Sveinung Hølmebakk, 
 sang 
 

 
 



 

Avsender: 
Kristiansand Frikirke 
Tollbodgaten 64  
4614 KRISTIANSAND 

Søknader til Misjonsutvalget 
 
Har du et misjonsprosjekt du brenner for? Nå er tiden for å søke Misjonsutvalget om støtte 
til ditt prosjekt! Misjonsutvalget i menigheten vår har ansvar både for informasjonsarbeid 
om misjonsprosjekter som drives både sentralt fra frikirken og egne medlemmers misjons-
prosjekter, samt å skape nytt misjonsengasjement. Særlig det siste er noe Misjonsutvalget 
ønsker å satse på, og da rettet mot unge. 
 
Gjennom menighetens budsjett forvalter Misjonsutvalget midler til misjonsengasjement. 
For 2025 er det snakk om totalt 200.000,- som Misjonsutvalget fordeler til ulike prosjekter 
som våre medlemmer er engasjerte i. De siste årene har arbeid i 12 ulike land fått støtte fra 
Misjonsutvalget basert på innsendte søknader. 
 
I starten av juni skal Misjonsutvalget ha et møte, og i forkant av det ønsker de at det sendes 
søknader om prosjektmidler. Misjonsutvalget ønsker altså å rette mest mulig støtte til ungt 
misjonsengasjement. Det er ikke dermed sagt at prosjekter som har fått støtte tidligere år 
ikke vil få i år, men dette må regnes som en oppmuntring til noe nytt. 
 
Så, hvordan går man fram? Det er veldig enkelt: Send en søknad med prosjektbeskrivelse 
og søknadssum til Misjonsutvalget ved Toini Berg E-post: toini.berg@frikirken.no 
 

Kristiansand Folkehøgskole 
 
Vår menighet er velsignet med det at vi har mulighet for å 
holde tett kontakt med vår folkehøgskole på Dvergsnes-
tangen. 9. mars deltok elever fra skolen på gudstjenesten. I 
tillegg til fine musikkinnslag var det det nok vitnesbyrdet 
fra Markus, en av skolens elever, som gjorde et sterkt inn-
trykk. Markus har en muskelsykdom som gjør at han har en 
svak stemme og er helt avhengig av respirator og rullestol. 
FrikirkeAktuelt har fått lov til å videreformidle hans histo-
rie om hvordan han opplever Guds nærvær på en helt spesi-
ell måte. Skann QR-koden for å lese. 

 


